

**Täyttölupa päiväkodin johtajan tehtävään 1.4.2020 alkaen toistaiseksi**

52/02.022/2020

HL 25.02.2020 § 20

Särkelän päiväkodin vastaava varhaiskasvatuksen opettaja on irtisanoutunut tehtävästään eläköitymisen myötä 1.12.2019 alkaen. Tehtävä on muutettu varhaiskasvatuksen opettajan tehtäväksi 1.12.2019 alkaen.

1.8.2018 voimaan tulleen varhaiskasvatuslain ja -asetuksen mukaan päiväkodilla tulee olla toiminnasta vastaava johtaja. Johtaja voi vastata useiden yksiköiden toiminnasta. Varhaiskasvatuslaki painottaa johtajan tehtävässä entistä enemmän päiväkodin varhaiskasvatukseen kuuluvan pedagogiikan ja työntekijöiden pedagogisen osaamisen johtamista ja suunnittelua. Varhaiskasvatuslaki ja varhaiskasvatussuunnitelman perusteet lisäsivät merkittävästi myös varhaiskasvatuksen opettajan tehtäviä ja vastuita. Näiden työtehtävissä tapahtuneiden muutosten vuoksi toimiminen päivittäin opettajana lapsiryhmässä sekä lähiesimiestyössä ei ole enää mahdollista toteuttaa.

Särkelän päiväkodissa on toiminut työnjohdollisena esimiehenä vastaava varhaiskasvatuksen opettaja. Hänen työajastaan 70 % on sisältänyt varhaiskasvatuksen opettajan tehtäviä lapsiryhmässä ja 30 % työjohdollisen lähiesimiehen tehtäviä. Lähiesimiehen tehtäviin sisältyy vastata siitä, että päiväkodin toiminta on sovittujen käytänteiden sekä varhaiskasvatustoimintaa säätelevien normipohjaisten asiakirjojen mukaista. Työtehtäviin sisältyy myös päiväkodin henkilöstön työvuorosuunnittelusta ja toteutuksesta vastaaminen sekä henkilöstöpäätösten tarkastaminen varhaiskasvatuspäällikön päätettäväksi ja hyväksyttäväksi.

Särkelän päiväkodissa on neljä (4) lapsiryhmää ja 15 työntekijää. Särkelän päiväkodin johtaja tulisi toimimaan 1.8.2020 alkaen myös Kallaan päiväkodin lähiesimiehenä siihen saakka, kun päiväkotikiinnitys mahdollisesti siirtyisi yksityiselle toimijalle. Mikäli Kallaan päiväkotikiinnitys siirtyy yksityiselle toimijalle, päiväkodin johtajan tehtävä loppuu kunnallisena toimintana. Tämän jälkeen Särkelän päiväkodin johtajan tehtäviä tarkastellaan uudelleen siten, että siihen lisätään muitakin tehtäviä. Kallaan päiväkodissa on neljä (4) lapsiryhmää ja 12 työntekijää.

Lähiesimiehen tehtävää on määräaikaaisesti hoitanut 1.12.2019 lähtien päiväkodin varhaiskasvatuksen opettaja. Hänen työajastaan 70 % on sisältänyt varhaiskasvatuksen opettajan tehtäviä lapsiryhmässä ja 30 % työjohdollisen lähiesimiehen tehtäviä. Kyseinen järjestely on määräaikainen, koska päiväkodille tarvitaan päiväkodin johtaja, joka ei työskentele lapsiryhmässä.

Päiväkodin johtajan tehtävä sisältyy varhaiskasvatuspalveluiden henkilöstösuunnitelmaan ja palkkaukseen on varattu määräraha v. 2020

talousarviossa.

Oheisena päiväkodin johtajan tehtävänkuvaus.

(Varhaiskasvatuspäällikkö, Karjalainen 040 861 6486)

Kaupungin johtoryhmä puoltaa täyttölupaa.

**Päätösehdotus (palvelualuejohtaja):** Hyvinvointilautakunta päättää myöntää täyttöluvan päiväkodin johtajan tehtävän täyttämiseen toistaiseksi 1.4.2020 alkaen.

**Päätös:** Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi: Varhaiskasvatuspäällikkö Karjalainen  
Henkilöstöpalvelut